
WWW.STASTNAVA.CZ

AFFILIATE MARKETING

AFFILIATE MARKETING

Psaní recenzí affiliate produktů
PROMPTY S OTEVŘENÝMI OTÁZKAMI

Napiš recenzi, jak si [produkt] stojí v porovnání s ostatními
produkty ve své kategorii z hlediska ceny, funkcí a kvality.

Napiš krátkou recenzi na [produkt] od [ideálního klienta], který
si jej právě koupil a je nadšený z výsledků.

Napiš, co se vám na [produktu] líbí a nelíbí a proč? Na základě
těchto informací napiš recenzi.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

AFFILIATE MARKETING

Napiš krátkou recenzi na [produkt] od zákazníka, který jej
doporučil svému příteli v konverzaci přes Facebook. Uveď
[benefit 1], [benefit 2] a [benefit 3]. Používej konverzační a
neformální jazyk.

Generování doporučení affiliate
produktů
PROMPTY S OTEVŘENÝMI OTÁZKAMI

Napiš scénář pro video na YouTube, které bude vyprávět o tom,
jak mi [produkt] pomohl s [benefit].

Napiš příspěvek pro [definujte platformu], který bude
pojednávat o tom, jak mi [produkt] pomohl [přínos/benefit].
Zmiň se o statistikách a tomto hodnocení: [uveďte testimoniál].

Napiš příspěvek na blog, který bude pojednávat o tom, jak mi
[produkt] pomohl [benefit]. Zmiň se o statistikách.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

AFFILIATE MARKETING

Psaní affiliate popisů produktů

Napiš přesvědčivý popis [produktu] pro [publikum].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Napiš popis produktu [definujte produkt], který zdůrazní jeho jedinečné
prodejní výhody a odliší ho od podobných produktů na trhu.

PROMPTY S OTEVŘENÝMI OTÁZKAMI

Pomůžeš mi napsat popisy produktů pro můj affiliate
marketingový web s využitím [funkce] jako zaměření?

Mohl bys pro mě napsat popisy produktů, které by vyzdvihovaly
výhody [produktu] pro [cílové publikum]?

Mám problém vymyslet popisy produktů, které skutečně prodají
výhody [produktu]. Můžeš mi s tím pomoci?

Napiš přesvědčivý popis [produktu] pro [publikum]. Zmiň se o těchto
výhodách:

[Benefit 1].
[Benefit 2].
[Benefit 3].

Napiš krátký a chytlavý popis produktu [produkt], který upoutá
pozornost [ideálních klientů] na prvních 3 řádcích.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

AFFILIATE MARKETING

Prosím, pomoz mi vytvořit přesvědčivé popisy produktů, které
představí jedinečné vlastnosti [produktu].

Můžeš mi napsat nějaké popisy produktů, které se zaměří na
[produkt] a na to, proč je nezbytným nástrojem pro [konkrétní
publikum]?

Potřebuji vytvořit popisy produktů, které [produkt] odliší od
konkurence. Můžeš mi s tím pomoci?

Napiš prosím několik popisů produktů, které jasně vysvětlí
výhody používání [produktu] a proč se vyplatí do něj investovat.

Můžeš napsat popisy výrobků, které by ukázaly univerzálnost
[výrobku] a to, jak jej lze použít v různých situacích?

Chci vytvořit popisy produktů, které osloví [konkrétní publikum]
a zdůrazní, jak jim [produkt] může usnadnit život. Můžeš mi s
tím pomoci?

http://www.stastnava.cz/


Kategorii Promptování pro Technickou knihovnu připravila
Lucie Svoboda (https://luciesvoboda.cz/) ve spolupráci s AI
Institutem (https://www.aiinstitute.cz/).

AFFILIATE MARKETING

WWW.STASTNAVA.CZ

Závěrem

A prosím pamatujte, informace v těchto průvodcích jsou
určené pouze vám k osobnímu použití. Jejich sdílení a(nebo)
další šíření není možné bez předchozí domluvy s Lucií
Svoboda.

Lucie & Darja

DĚKUJEME ZA POZORNOST

https://www.stastnava.cz/tech-knihovna/
https://luciesvoboda.cz/
https://www.aiinstitute.cz/
http://www.stastnava.cz/

